
Plzeňský (mám rád pivo)

Černý Mirek

V písničkách, který jsem za léta napsal,
jsem přiznal už několikrát,
že i když mě na světě ledacos láká,
tak pivo je tím, co mám opravdu rád.

Plzeňský
hned vyžene to, co v mým svědomí hlodá,
plzeňský
mi snad pokaždý
novou chuť k životu dodá,
pokaždý dodá,
whisky je drsná a sekt bolehlav,
i vodku jsem zkusil a vím,
že jedinej lék, jak jsem před chvílí řek,
je vždycky a jen plzeňský.

Když někdy s ženou jít do města musím,
musím si kravatu vzít,

když si pak v kavárně objedná kafe,
je šíleně vzteklá, že chci plzeňský.

Plzeňský
hned vyžene to, co v mým svědomí hlodá,
plzeňský
mi snad pokaždý
novou chuť k životu dodá,
pokaždý dodá,
whisky je drsná a sekt bolehlav,
i vodku jsem zkusil a vím,
že jedinej lék, jak jsem před chvílí řek,
je vždycky a jen plzeňský.

Minulou noc jsem měl děsivej sen,

že jdu zemí prapodivnou,
voda měla chuť piva, a kouzelník všivák
ji proměnil hned na víno.

Plzeňský
hned vyžene to, co v mým svědomí hlodá,
plzeňský
mi snad pokaždý
novou chuť k životu dodá,
pokaždý dodá,
whisky je drsná a sekt bolehlav,
i vodku jsem zkusil a vím,
že jedinej lék, jak jsem před chvílí řek,
je vždycky a jen plzeňský.

Když vypiju jedno, jsem hned jinej člověk
a hned jsem na světě rád,
a nevidím důvod, proč jinej člověk
půllitr piva by nemoh si dát.

Plzeňský
hned vyžene to, co v mým svědomí hlodá,
plzeňský
mi snad pokaždý



novou chuť k životu dodá,
pokaždý dodá,
whisky je drsná a sekt bolehlav,
i vodku jsem zkusil a vím,
že jedinej lék, jak jsem před chvílí řek,
je vždycky a jen plzeňský.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

